MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA

PORTARIA Nº 135, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA Nº 135, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021

Altera a Portaria Nº 123/2021/PROAGI, que designou servidores
para compor a Comissão Central e as Subcomissões Setoriais de
Inventário Descentralizado e Analítico de Bens Patrimoniais Móveis,
relativo ao Exercício de 2021.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeado pela
Portaria UNILA Nº 398 de 30 de junho de 2017, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria Nº 283/2020/GR, no uso de suas
atribuições e considerando o previsto na Lei 8.666/1993; na Instrução Normativa N° 205 de 08 de abril de 1988 da Secretaria de Administração Pública -
SEDAP; na Instrução Normativa UNILA 01/2018, publicada no Boletim de Serviço UNILA N° 351 de 23 de maio de 2018, e que consta no Processo
23422.015348/2021-18, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria 123/2021/PROAGI, publicada no Boletim de Serviço nº 112, de 14 de outubro de 2021.

Art. 2º Retificar o Inciso III do Art. 5º da referida Portaria, a saber:

I. Onde se lê "ROSECLER TEIXEIRA DA SILVA, SIAPE 1196408", leia-se "ROSECLER TEIXEIRA DA ROSA, SIAPE 1196408".

Art. 3º Alterar o Art.11 da referida Portaria, a saber:

I. Excluir a servidora ANA MARGARIDA DURÃO, SIAPE 2187274;

II. Incluir o servidor GUILHERME ADAM SCHUCK, SIAPE 2141376.

Art. 3º Alterar o Art.16 da referida Portaria, a saber:

I. Excluir o servidor EMERSON WAGNER DAS CHAGAS, SIAPE 2144958,

II. Incluir o servidor PEDRO LOVAIN DE CAMPOS OLIVEIRA SIAPE 2139551.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

VAGNER MIYAMURA

Portaria nº 135/2021/Proagi, com publicação no Boletim de Serviço nº 121, de 28 de Outubro de 2021.